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W sierpniowe niedziele Prezydent Miasta Opola Arkadiusz Wiśniewski oraz
Narodowe Centrum Polskiej Piosenki w Opolu serdecznie zapraszają na
wakacyjne koncerty promenadowe. Wszystkie odbędą się na placu
Wolności, przed budynkiem Miejskiej Biblioteki Publicznej o godz. 17.00.

Przed nami drugi miesiąc koncertów promenadowych – jednego z najbardziej
lubianych cykli kulturalnych w Opolu. Przez całe wakacje mieszkańcy i turyści mają
okazję uczestniczyć w bezpłatnych wydarzeniach muzycznych. Dla wielu opolan to
nieodłączny element wakacyjnych niedziel. W połączeniu ze spacerem nad Odrą,
wizytą w kawiarni lub lodziarni w centrum – tworzą doskonały plan na leniwe, letnie
popołudnie.

Muzyka dla każdego
Cykl koncertów to prawdziwe święto muzyki lekkiej, klasycznej, filmowej, a także
rozrywkowej. W programie nie brakuje popularnych standardów jazzowych, aranżacji
przebojów muzyki pop i musicalowej, a także sentymentalnych evergreenów.



Spotkania przyciągają melomanów, spacerowiczów, rodziny z dziećmi i seniorów –
wszystkich, którzy cenią sobie kontakt z muzyką na żywo w przyjaznej, nieformalnej
atmosferze.
 





Opole w rytmie lata
Koncerty to nie tylko uczta dla ucha, ale także przykład kultury dostępnej dla
każdego. Nie ma biletów, nie ma barier – wystarczy przyjść z kocem lub usiąść na
jednej z ławek, by zanurzyć się w muzyce i odpocząć od codziennego zgiełku.
Muzyka nie musi być zamknięta w murach filharmonii. Wystarczy niewielka scena,
kilku muzyków i otwarte serca publiczności, by stworzyć wyjątkową przestrzeń –
gdzie sztuka naturalnie splata się z codziennością. W Opolu ta tradycja trwa już od
lat i wszystko wskazuje na to, że będzie trwać jeszcze długo.
 

03.08 Antek Sojka & Janek „Jah Love” Pęczak
Antek Sojka & Janek Pęczak i Goście to czteroosobowy zespół. Wykonują piosenki z
autorskiego repertuaru. Podczas koncertu wykonujemy piosenki Antka i Janka. Są to
kompozycje nastrojowe i nietuzinkowe. Często wkradają się elementy rocka, reggae i



klasycznego popu ale przede wszystkim to dobre polskie teksty i sztuka na wysokim
poziomie. Antek Sojka to syn Stanisława Soyki, a jego debiutancki album „Po niebie”
ukazał się w 2018 roku. Obecnie szykujemy się na premierę 2 albumu. Pierwszy
singiel zapowiadający tę płytę to utwór „Wszystko gna”

10.08. Zakuka
Zespół Zakuka, wywodzący się z Opola, zaprezentuje swój autorski styl, łączący
tradycyjne ludowe melodie i teksty z nowoczesnymi brzmieniami. Grupa, założona w
2018 roku przez wokalistkę Żanetę Plotnik i gitarzystę Jakuba Mitoraja, zdobyła
uznanie za swoje innowacyjne podejście do muzyki. Styl muzyczny Zakuki łączy pop
alternatywny, folk alternatywny, muzykę etniczną, world music i electro folk. Zespół
przygotowuje najnowszą płytę, która ukaże się jesienią.
 

17.08 Basia Małecka



25-letnia wokalistka, kompozytorka, autorka piosenek łączących pop z elementami
jazzu i soulu. Od października 2024 prowadzi autorską audycję muzyczną w
Programie Trzecim Polskiego Radia. Wydaje swoją muzykę niezależnie. W 2024
zadebiutowała płytą we współpracy z Jackiem Piskorzem – „Agnieszka” z piosenkami
Osieckiej na septet jazzowy i orkiestrę. Single podbiły 1 miejsce Listy Przebojów
Trójki i znalazły się na składance Marka Niedźwieckiego. W 2025 pracuje nad płytą z
londyńskim producentem Astonem Rudim (producent Olivii Dean, Sophie Faith i Elli
Ingram).

24.08. Anna Malek
Anna Malek to wokalistka i songwriterka, ćwierćfinalistka 11. edycji The Voice of
Poland1. Posiada wszechstronne wykształcenie: jest wokalistką jazzową (PWSZ w
Nysie), aktorką scen muzycznych (Studium Musicalowe Capitol we Wrocławiu) oraz
dziennikarką muzyczną (DSW we Wrocławiu). Współpracowała z wieloma artystami,
występując z Opole Gospel Choir podczas KFPP w Opolu u boku m.in. Maryli
Rodowicz i Kayah2. Jest także wokalistką sesyjną z orkiestrą Piotra Dziubka,
śpiewając chórki dla takich gwiazd jak Krzysztof Cugowski czy Beata Kozidrak3.
Latem 2024 roku rozpoczęła współpracę z Leszkiem Możdżerem oraz zespołem Voo
Voo, z którymi wystąpiła na Męskim Graniu i Enter Enea Festival.
 



31.08. Dawid Porta/Buslav/Adam Busławski
Artyści zagrają autorskie utwory oraz swoje ulubione kompozycje w zupełnie nowych
aranżacjach. Dawid Porta – legenda polskiej muzyki reggae, postać znana z zespołu
Jafia ( ex. Jafia Namuel ) a także projektów: Rastasize, Sedativa oraz Millennium,
autor hymnu WOŚP. Tomasz Busławski – multiinstrumentalista, kompozytor i twórca
tekstów. Twórca autorskiego projektu pod nazwą Buslav.
Adam Busławski – intelektualny wirtuoz z doktoratem w jednej ręce i gitarą basową
w drugiej. Eksploruje świat nauki łącząc rytm zarządzania i muzycznej pasji. 
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